2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от _________________				 	                 № ____
станица Ленинградская

О дополнительной мере социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан в муниципальном образовании Ленинградский район

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  статьей  25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Установить дополнительную меру социальной поддержки в виде  единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации, прошедшим отбор в военном комиссариате Староминского и Ленинградского района Краснодарского края, имеющим постоянную (временную) регистрацию на территории Ленинградского района и заключившим контракт  о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской Федерации в период с 1 августа 2024 года до завершения специальной военной операции, в размере 200000 (двухсот тысяч) рублей.
2. Дополнительная мера социальной поддержки, определенная пунктом 1 настоящего решения, предоставляется в порядке, установленном администрацией муниципального образования Ленинградский район.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений (Владимиров О.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                                    Ю.Ю.Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район							              И.А.Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования
Ленинградский район от ____________ №__________
«О дополнительной мере социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан в муниципальном образовании Ленинградский район»

Проект внесен:
[bookmark: _Hlk173483071]Заместитель главы муниципального
образования, начальник финансового
управления администрации
муниципального образования                                                                С.В. Тертица

Проект подготовлен:
Начальник бюджетного отдела
финансового управления
администрации муниципального образования                                       Т.Н. Щерба

Проект согласован:

[bookmark: _Hlk155885419]Первый заместитель главы
муниципального образования					    В.Н. Шерстобитов

Начальник юридического отдела
администрации
муниципального образования 		                                     Е. Ю. Офицерова

Начальник общего отдела
администрации
муниципального образования 			                             Т.А. Сидоренко

Начальник отдела организационной
работы администрации
муниципального образования                                                                Т.В. Матюха

image1.wmf

oleObject1.bin